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ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE

SuperEnduro Int. 08 11 24
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Pos. Num. Pilota
1 1 HOLCOMBE Steve
2 99 VERONA Andrea
3 41 LESIARDO Morgan
4 57 BOLT William
5 23  BERNARDINI Samuele
6 13 RINALDI Enrico
7 95 MACORITTO Lorenzo
8 38 MORETTINI Manolo
9 4 NAVA Giulio
10 74  AHLIN Max
11 44 PHILIPPAERTS Deny
12 18 BERNINI Lorenzo
13 80 MEI Davide
14 49 PAGANONI Davide
15 61 GROSSI Nicola
16 46  GIORDANO Gabriele
17 11  BOANO Samuli
101  KABAKCHIEV Teodor
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METCLIVE

SUPERENDURO

MILANO-RHO FIERA - 8 NOVEMBRE 2024

SE - Race 2

Classifica dopo 8 Giri (5,360 Km)

Motoclub - Team

Gaerne

Lago Diseo

Lago Diseo
Rs 77
Gaerne
Bbm Racing

Lumezzane

Sebino

Lago Diseo

Trial David Fornaroli
Sebino

Crostolo

Dogliani

Dogliani

Miglior tempo: nr 1 - HOLCOMBE Steve 1:02.469 nel giro 4 Media 38,611

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Paolo Buratti

© MGMTiming

Moto

Honda
GasGas
Husqvarna
Husqvarna
Honda
GasGas
™

Honda
KTM

KTM

™

Rieju

Beta
Husqgvarna
GasGas
™

™

Sherco

Giri  Tempo Tot.

8:31.484
8:33.821
8:46.437
8:55.641
9:05.438
9:10.666
9:13.643
9:18.956
9:20.029
9:20.538
9:35.971
9:38.290
9:38.634
8:50.673
8:55.293
9:09.292
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9:31.868

Inizio gara 08/11/2024 15:19:18

Esposto ore: 15:31

Eicma, venerdi 08 novembre 2024
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Official TimeKeeper

Vel. Media Vincitore 37,726 Km/h

Miglior T.

1:02.469
1:03.104
1:04.152
1:03.787
1:05.474
1:06.037
1:04.950
1:06.213
1:07.143
1:06.715
1:08.005
1:08.696
1:08.464
1:14.042
1:14.463
1:13.270
1:12.282
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Distacchi P.ti
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02.337 02337 22
14.953 12.616 20
24.157 09.204 18
33.954 09.797 16
39.182 05.228 15
42.159 02977 14
47.472 05313 13
48.545 01.073 12
49.054 00.509 11
1:04.487 15433 10
1:06.806 02.319 9
1:07.150  00.344 8
1 Giro 1 Giro 7
1Giro 04.620 6
1Giro 13.999 5
1Giro 22.576 4
Non Partito 0

Fine gara 08/11/2024 15:29:03

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronomet

ayo Santamaria
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